
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 05 августа 2019 года № 594 

пгт. Ноглики 

Об утверждении документации по планировке территории в составе 

проекта планировки и проекта межевания территории для размещения 

линейного объекта «Обустройство Северо-Венинского  

газоконденсатного месторождения» 

 

 

В целях обеспечения устойчивого развития территории муниципально-

го образования «Городской округ Ногликский», на основании Заключения от 

01 августа 2019 года, руководствуясь ст. 46 Градостроительного кодекса Рос-

сийской Федерации, ст. 36 Устава муниципального образования «Городской 

округ Ногликский», администрация муниципального образования «Город-

ской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить документацию по планировке территории в составе про-

екта планировки и проекта межевания территории для размещения линейно-

го объекта «Обустройство Северо-Венинского газоконденсатного месторож-

дения» в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский»  

(прилагается). 

2. Разместить Документацию на официальном сайте муниципального 

образования «Городской округ Ногликский» в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела строительства и архитектуры департамента экономиче-

ского развития, строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяй-

ства администрации муниципального образования «Городской округ Ноглик-

ский» Т.В.Лысенко. 

 

 

Мэр муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»      С.В.Камелин 


